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Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden. Dessutom har 8 Månadsmöten, 1 årsmöte och 
6 Extra Månadsträffar genomförts. 
Från samtliga Månadsmöten finns minnesanteckningar och från årsmötet ett protokoll. 
Samtliga Månadsmöten, Extra Månadsträffar och övriga aktiviteter är specificerade nedan. 
Medlemsantalet per den 31 december 2025 var 323 st, exklusive 5 vänmedlemmar. 

Följande aktiviteter har genomförts: 
   8 januari	 Jacques Schultze underhöll med ”Skånska Skrönor och Räliga Historier”. 
12 februari	 Årsmöte. Mötet startade kl. 13.00 med ärtsoppa och pannkakor. Därefter började 	
	 	 årsmötet kl.14.00. Mötet avslutades med att ResTeamets ägare Lennart Olsson 	 	
	 	 presenterade deras reseutbud. 
12 mars	 Stefan Lindquist arbetargrabben från Landskrona som blev journalist och krönikör, 	
	 	 kåserade. 
20 mars	 ”Tura” med lunchbuffé på M/S Tycho Brahe, Helsingborg. 
  9 april		 ”Från Skånska myllan till Söderhavets stränder”. Martin Björklund berättade om sin 
	 	 farfar Kurt Björklund, en Skånsk sjöman. 
14 maj		 ”Liny`s music”, Far & son gitarrduo underhöll oss. 
10 september ”Minnen från Taxiflyget” Folke Bäck, flygkapten/instruktör, berättade om personer 	
	 	 han mött och olika händelser under sina flygningar. 
  8 oktober	 Pernilla Anderberg, Stadsdirektör Landskrona Stad , gav en aktuell bild av vad som 	
	 	 sker i kommunen och andra stora projekt som är på gång. 
  3 november	 ”Tura” med lunchbuffé på M/S Tycho Brahe, Helsingborg. 
12 november	 ”Flykten över Öresund 1943” Bengt Arvidsson, bildjournalist på SDS/HD, berättade 	
	 	 om vad som hände under denna tid. 
10 december	 Adventsandakt i Glumslövs kyrka, sång av kören Stämbandet. Därefter jullandgång 	
	 	 och kaffe med mandelmussla i Församlingshemmet. Kyrkans barnkör Smile bjöd på 	
	 	 Luciatåg med stämningsfull sång. 
 



Extra Månadsträffar: 
För att träffas lite oftare utöver Månadsmötena har vi Extra Månadsträffar under januari - april och 
september - november. 
26 februari	 Information av audionom från Audionommottagningen i Landskrona. 
26 mars	 ”Herrarnas Trivselkväll”, ölprovning med tilltugg. 
27 mars	 ”Damernas Trivselkväll”, något att äta och dricka, mannekäng uppvisning av butik 	
	 	 Jana P i Landskrona och diplomerad hudterapeut Jessica Liljert berättade om vad 		
	 	 hon har att erbjuda på salong Piacente i Glumslöv. 
24 september	 Jonas Pernet informerade om sitt företag Aktiv Senior, hushållsnära tjänster. 
	 	 Helena Åkesson informerade om Optica, optikern i Landskrona. 
22 oktober	 ”Damernas Trivselkväll”, Jana Prytz visade höst/vinterkläder från butik Jana P i 	 	
	 	 Landskrona och hudterapeut Mariella Duch berättade om sin verksamhet på 	 	
	 	 Mariellas Bryn och skönhet, Mötesplats Borstahusen. 
23 oktober	 ”Herrarnas Trivselkväll”, Ölprovning under ledning av Birgitta Nilsson. 
 
Resor:	 	  
20 maj		 ”Rundresa på Bjärehalvön”. Vi besökte bla Birgit Nilsson muséet med guidad 	 	
	 	 visning, lunch på Hovs Hallar, vinprovning på Thora Vingård m.m. 
 22 september ”Dagsresa till Åhus m.m. Vi besökte bla Hembygdsföreningen S:ta Annas Gille med 	
	 	 visning av Tobaksladan och Repslageriet och lunch på rökeriet. Därefter besökte vi 	
	 	 motormuséet Autoseum i Simrishamn och avslutade med en fika på Elisefarm 	 	
	 	 utanför Höör. 
13 november	 ”Resa till Huseby Julmässa”, Smålands största julmässa med drygt 150 av landets		
	 	 skickligaste hantverkare. 
15-17 dec.	 ”Julmarknadsresa till Schwerin”, huvudstaden i delstaten Mecklenburg-	 	 	
	 	 Vorpommern. En guidad stadspromenad, en trevlig julmarknad samt egen tid för att 
	 	 botanisera bland alla trevliga butiker och sevärdheter m.m. 
Kultur: 
Vi förbokade biljetter till följande föreställning. 
22 juni		 ”Spanska Flugan” på Sundspärlans Friluftsteater. 

Friskvård:	  
Canasta spelades, i GFF:s klubbstuga Glumslöv, hela året med uppehåll för sommar, jul och nyår. 
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